

R2A Invest ApS
Birk Skovpark 22, 6900 Skjern

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 37 84 97 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018.

Alex Korsholm Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. juli 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

R2A Invest ApS
Birk Skovpark 22
6900 Skjern

Telefon: 20 33 17 62

CVR-nr.: 37 84 97 07

Stiftet: 27. juni 2016

Regnskabsår: 4. juli 2016 - 31. december 2017
1. regnskabsår

Bestyrelse

Anders Kristian Andersen, formand
Alex Korsholm Madsen
René Hedegaard Madsen

Direktion

Alex Korsholm Madsen

Revisor

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og værdipapirer, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.440 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.046 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/7 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-7.440
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	54.565
Andre finansielle indtægter	39.000
Øvrige finansielle omkostninger	-65.559
Resultat før skat	20.566
1 Skat af årets resultat	7.480
Årets resultat	28.046
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.565
Disponeret fra overført resultat	-26.519
Disponeret i alt	28.046

Balance

Aktiver		<u>31/12 2017</u>	<u>4/7 2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	204.565	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>204.565</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>204.565</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	7.480	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.300.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.307.480</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.307.480</u>	<u>150.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.512.045</u>	<u>150.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2017</u>	<u>4/7 2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	150.000	150.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.565	0
3	Overført resultat	-26.519	0
	Egenkapital i alt	<u>178.046</u>	<u>150.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.327.749	0
	Anden gæld	6.250	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.333.999</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.333.999</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>1.512.045</u>	<u>150.000</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

		4/7 2016 - 31/12 2017		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat		-7.480		
		-7.480		
	<u>31/12 2017</u>	<u>4/7 2016</u>		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Tilgang i årets løb	150.000	0		
Kostpris 31. december 2017	150.000	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	62.065	0		
Opskrivninger 31. december 2017	62.065	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-7.500	0		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-7.500	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	204.565	0		
I regnskabsposten indgår goodwill med	67.500	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos R2A Invest ApS
Hasselager II A/S, Herning	10 %	1.370.651	620.651	137.065

Noter

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. juli 2016	150.000	0	0	150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>54.565</u>	<u>-26.519</u>	<u>28.046</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>150.000</u>	<u>54.565</u>	<u>-26.519</u>	<u>178.046</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31 december 2017.